项目名称: 额敏县改善高中办学条件设施设备采购安装项目--

第三包

项目代码: 2407-654221-05-03-606581









# 额敏县改善高中办学条件设施设备采购安装项目第三包 合 同

甲方(采购单位): <u>额敏县教育和科学技术局</u>电话: <u>09013300319</u> 乙方(供货单位): <u>深圳市博学天下文化发展有限公司</u>电话: <u>17827113080</u> 根据《中华人民共和国民法典》、参照《中华人民共和国政府采购法》等法 律法规的相关规定,在<u>新疆塔城地区地区交易中心</u>的监督管理下,甲方按照采购 程序进行招标,确定乙方为中标人。

甲乙双方根据\_2024\_年\_12\_\_月\_19\_\_日\_\_(项目名称)额敏县改善高中办学 条件设施设备采购安装项目-第三包(三次) (项目编号)XJHYEM-20241129-3 项目评审结果及相关招标、投标文件,经友好协商一致,在平等、自愿的基础上, 订立本合同,供双方共同遵守:

第一条 组成本合同的有关文件:

本采购服务项目采购文件及投标文件,属于本合同的相关文件,与本合同具有同等法律效力,包括但不限于:1、采购文件;2、乙方提供的投标文件和投标函;3、乙方提供的书面承诺;4、中标通知书,5、甲乙双方商定的其他文件。

第二条 甲方采购的物品内容和成交价格: (金额单位: 人民币元)

- 1、物品名称规格型号质量标准数量及价格清单附后
- 2、合同总金额: (小写) ¥2147248 元(大写)¥贰佰壹拾肆万柒仟贰佰肆拾捌元整。

本合同价格已含税费、检验试验、包装、装车、运输、安装、调试、保险以及考虑除不可抗力外的其他任何风险而增加的所有费用。

3、免费配送物品:

甲方不再另付任何费用。

第三条 物品的质量技术标准、乙方售后服务及损害赔偿

- 1、物品的质量技术标准按国家法律法规规定的标准、采购文件和乙方投标 文件所要求的技术标准执行。
- 2、乙方应按生产厂家的保修规定和投标文件说明的服务承诺做好保修等免费服务。
  - 3、乙方售后服务响应时间:接到质量问题通知后6小时内响应,48小时内

解决问题 。否则,甲方可自行组织或委托第三方维修,费用由乙方承担,甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除,乙方应付费用超过甲方未付货款的,乙方应当在甲方限期内付清全部费用,否则乙方应当按照合同总额的 1%向甲方支付违约金。

- 4、如因乙方物品质量原因,导致甲方损失,乙方应承担全部赔偿责任。
- 5、乙方应保证乙方在履行本合同义务时提供的货物或其任何一部分免受第 三方侵犯其知识产权或合法权益的起诉,如因此引发争议或违法导致甲方受损的, 乙方应赔偿甲方的一切损失。
- 6、乙方及乙方人员在合同履行过程中造成自身、甲乙双方或第三方的一切 人身、财产损害责任均由乙方承担并负责赔偿;如因此导致甲方被追偿或受损的, 由乙方承担甲方遭受的全部损失。

#### 第四条 交付和验收

- 1、交付时间: 合同签订后 30 日历天内完成; 交付地点: 采购人指定地点。
- 2、乙方负责物品的运送、安装、调试等工作,确保该物品可以正常使用为 止:负责提供物品的使用说明等相关资料,并承担由此产生的全部费用。
- 3、验收时间:甲方必须于乙方提出验收申请后3个工作日内组织验收,甲方因正当理由或者不可抗力可以延期组织验收,但应通知乙方。甲方验收合格后应当出具相关验收手续。
  - 4、验收标准:
- 1) 单证齐全: 应有产品合格证(或质量证明)、使用说明、保修证明、发票和其它应具有的单证;
- 2) 质量符合国家法律法规规定的标准、采购文件和投标文件的要求(以较高者为准)。
  - 5、质保期: 质保三年。

#### 第五条 付款方式

- 1、本合同项下所有款均以人民币支付;
- 2、合同签订后,预付合同价款的 30% (大写): <u>陆拾肆万肆任壹佰柒拾肆元</u> <u>肆角(小写): 644174.4元</u>,验收合格后无质量问题一次性无息付清合同价款的 70%即人民币(大写): 壹佰伍拾万叁仟零柒拾叁元陆角(小写): 1503073.6元,









质保3年。

3、乙方应当在甲方付款前开具并交付足额、符合甲方要求的增值税发票, 否则甲方有权拒绝付款。

第六条 乙方违约责任:

- 1、乙方不能交货的,甲方不向乙方付款。乙方应向甲方偿付相当于不能交货部分货款的10%的违约金并且赔偿甲方一切损失:
- 2、乙方所交物品品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的,由乙方负责在甲方限期内包修、包换或退货,并承担由此而支付的实际费用;
- 3、乙方逾期交货的,按逾期交货部分货款计算,向甲方偿付每日千分之五的违约金,并承担甲方因此所受的损失费用:
- 4、乙方不按照本合同约定履行义务或者履行义务不符合合同约定的,除合同约定的责任外,甲方有权解除合同,乙方应当全额退还甲方已付费用,同时支付甲方合同总价款 20%的违约金并且赔偿甲方全部损失。

甲方不行使合同解除权的, 乙方仍应按照上述条款的约定承担违约责任并且 继续履行合同义务。

本合同提及甲方"损失",包括但不限于人身及财产损害、行政罚款等直接损失、预期利益损失及维权产生的公证费、调查取证费、交通费、律师费等。

第七条 甲方的违约责任:

- 1、甲方如因财政原因无法按期支付合同款的,应及时通知乙方,支付顺延, 甲方不承担因此造成的逾期付款违约责任;
- 2、如因甲方自身原因逾期付款的,应按照每日千分之一的比例向乙方偿付 逾期付款的违约金,最高不超过合同总额的 1%。

#### 第八条 保密条款

- 1、本合同履行过程中双方获悉的对方的相关资料、信息等技术秘密和商业 秘密,双方均应采取严格保密措施,不得泄露给任何第三方。
- 2、双方的保密义务期限为自本合同生效之日起至本合同终止后 年(由双方商定)。

3、除非得到甲方的书面许可,乙方不得将本合同中的内容及在本合同执行 过程中获得的甲方任何信息向任何第三方泄露。乙方的保密义务应在本协议期满、 解除或终止后仍然有效。

### 第九条 不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,以减轻可能给对方造成的损失,在取得有关机构证明后,允许延期履行、部分履行或不履行合同,并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

### 第十条 争议的解决

- 1、因货物的质量问题发生争议,由法律及有关规章规定的、双方共同认可的有相关资质的技术单位进行质量鉴定:
- 2、执行本合同发生纠纷,甲乙双方应当及时友好协商解决,协商不成的, 任何一方均可向额敏县人民法院提起诉讼。

### 第十一条补充合同

合同订立后,双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合同的,与 本合同具有同等法律效力。

# 第十二条 合同生效及其他

1、本合同自签字盖章之日起生效。

7.6.2007.在合同一式 <u>陆</u> 份,甲方 <u>肆</u>	份乙方 <u>贰</u> 份。
Carlo Carlo	2 X NEW
甲方(盖章): 额敏县教育和科学技术局	乙,才(美)。 深圳市博学天下文化发展有限公司
经办人(签字)	经办办(签字
频素从签字》:	负责以《签字》:
地 址:	地址: 44030722.888
电 话:	电 话:
开户银行:	开户银行:
日期:2025年2月6日	开户账号:
	银行行号:
	日期. 2025年2月6日

# 清单附件:

	牛的7十:		-				
序号	名称	型号	品牌	数量	单价	总价	备注
1	芬格-矩形 (大)桌	DY-D26	建丰	8 张	2178	17424	
2	范雅培训椅 (黑色-四 脚带轮-带 软包)	A-05	领域	16 张	241	3856	
3	融媒体教室 专用梳妆台 套装	B-4	建丰	2 张	2800	5600	
4	录播多媒体 演示讲台	C-02	建丰	1张	6800	6800	
5	单人升降课 桌椅	RH-425	建丰	56 张	480	26880	
6	实验台	C-03	建丰	1张	3200	3200	
7	办公椅	A-05	领域	3 把	241	723	
8	学生终端	主机 HFMPJ769 显示器 MB24V17	神舟	224 台	主机 2970 显示器 450	665280 100800	
9	教师终端	主机 HFMPJ769 显示器 MB24V17	神舟	4 台	主机 3080 显示器 450	12320 1800	
10	机房教学管 理软件	教学管理软件 V1.0	神舟	4 套	6720	26880	
11	双人计算机 专用桌	RH-626	建丰	112 张	580	64960	
12	学生凳	RH-425	建丰	224 条	35	7840	
13	教室桌椅	RH-425	建丰	4 张	780	3120	
14	机柜	H-01	建丰	4 台	5500	22000	
15	交换机		神舟	12 台	8800	105600	
16	稳压电源 (30KVA)	1	神舟	4 台	1500	6000	
17	静电地板	D-3	建丰	480 m²	120	57600	
18	设备安装调 试	-	建丰	4 项	500	2000	
19	仪器柜	H-6	建丰	9个	6500	58500	
20	仪器柜	H-6	建丰	8个	6500	52000	
21	仪器柜	H-6	建丰	6个	6500	39000	
22	收纳储存边	F-3	建丰	4组	2600	10400	

	上人無此人	T					
	柜 ( 带收纳						
	盒)						
23	专用定制墙	_	建丰	3组	2200	6600	
0.4	面毛毡	H-7	建丰	2组	10500	25000	
24	作品展示柜	n-7	产于	2组	12500	25000	
25	升降讲台部 分 (小)	_	联教	1张	14800	14800	
26	六人学生专 用桌	DY-D26	建丰	4张	2178	8178	
27	实验操作位	_	建丰	24 张	3500	84000	
28	收纳储存边						
	柜(带收纳	F-3	建丰	4组	2600	10400	
	盒)						
29	专用定制墙	2000	建丰	3 组	2200	6600	
	面毛毡	_	廷干	3组	2200	0000	
30	收纳储存边						
	柜(带收纳	F-3	建丰	4组	2600	10400	
	盒)						
31	专用定制墙		建丰	3 组	2200	6600	
	面毛毡		モー		2200	0000	
32	作品展示柜	H-7	建丰	2组	12500	25000	
		11 1	~·1		12000		
33	多机位虚拟						
	导播软件	YZ-V Live one	弦子	1 套	50000	50000	
	v1. 0						
34	新闻发言室	YZ-X Studio	弦子	1台	65000	65000	
	录播主机	.2			-		
35	嵌入式智能	TST-T22YFM	弦子	1台	8300	8300	
	提词器		,-,				
36	无线领夹麦	KH301B	弦子	1台	1800	1800	
-07	克风	I EDECOOME	STANFACAGA AGC	355 Ke-91	20000000 W	0.500	
37	反看电视	LED75G30UE	弦子	1台	3500	3500	
38	反看电视移	定制	弦子	1台	300	300	
20		E 10	みて	1 /	<b>50</b>	F0	
39	HDMI 线 上 <del>球</del> 级再确	F-10	弦子	1台	50	50	
40	广播级摄像 机	UPX360MC	弦子	2 台	32000	64000	
41	摄像机三脚	T7061	<b>み</b> フ	0.4	1000	0000	
	架	JZ961	弦子	2 台	1000	2000	
42	教育云资源						
	管理平台	-	弦子				
	(学校版)	v3. 0	727	1 套	20000	20000	
	软件 V1.0						
43	服务器	CS5260H2	弦子	1台	36000	36000	

44 融媒屏 LC1. 538I 弦子 1 套 7. 3 m² 45400 45400   45 4K 录播一体 机 TS700 弦子 1 台 10800 10800   46 嵌入式录播 系统 V3. 0 弦子 1 套 包含 包含   47 智能分析主	
机 15700 弦子 1台 10800 10800   46 嵌入式录播 系统 V3.0 弦子 1套 包含 包含	
47 智能分析主	2
机、图像跟 1801K 弦子 1套 2400 2400 踪系统	
48   数字音频矩   N1206   弦子   1台   4200   4200	
49 拾音话筒 N6 弦子 6套 490 2940	
50 云台摄像机 V61X 弦子 4台 2300 9200	
51 桌面式触摸 XD-10J 弦子 1台 3200 3200	
52 电视会议终	
53 音响 MX5 弦子 2台 700 1400	8
54 功放 S300-1400 弦子 1台 1800 1800	8 8
55   时序电源控	
56 组合式键盘 XD-11J 弦子 1台 4800 4800	
57 有源音箱 弦子 1对 12000 12000	)
58 观摩电视 LED75G30UE 弦子 2台 3500 7000	
59 电视机吊架 定制 弦子 2台 200 400	
60 HDMI 分配器 (不含线缆, 根据情况确 认线缆长 度) 弦子 730	
61 HDMI 线 定制 弦子 1 套 300 300	
62 HDMI 延长器 定制 弦子 1 套 365 365	
63 摄像机托架 HSD-D1000 弦子 2台 2700 5400	
64 机柜 MA-30WH 建丰 1台 600 600	
65 控制室导播 CNP6S38 神舟 1台 5180 5180	
66 多媒体讲台 BBT-05 联教 1 套 1000 1000	
67 学生终端 主机   HFMPJ769 神舟 9台   显示器 基示器   MB24V17 450	
68 学生六人桌 DY-D26 建丰 9 张 2178 19602	2
69 学生凳 A-05 建丰 54条 241 13014	1

	73	体验物联网 套装(调整)	ESPduino	联教	10 套	1300	13000	
Ī	74	百变金属机 器人套装	H5S	联教	2 套	3300	6600	
	75	标准赛事桌 台	定制	联教	1张	2400	2400	
	76	智能车竞赛 场地图	JMC-CD-2471Z	联教	1 套	1900	1900	
	77	人工智能竞 赛场地	JMC-KX-1043A	联教	1 套	3200	3200	
	78	人工智能软 件平台	V3. 0	联教	10 套	100	1000	
	79	课程书籍 -HelloCar	定制	联教	10 本	100	1000	
	80	课程书籍- 趣味编程	定制	联教	10 本	100	1000	
	81	课程书籍- 智能家居	定制	联教	10 本	100	1000	
	82	课程书籍- 蓝猫智能车	定制	联教	10 本	100	1000	id.
	83	课程书籍- 体验物联网	定制	联教	10 本	100	1000	
	84	青少年 3D 打 印创新教育 系统	V2. 2. 14	联教	9 套	100	900	
	85	3D 打印结构 机器人主题 课程套件	LJRX	联教	9套	1200	10800	
	86	3D 打印小型 无人机主题 课程套件	LJX52	联教	9 套	400	3600	
h	50000 TO	make a substance when radius						

建丰

联教

联教

F-3

**BITduino** 

MRobot

4组

10 套

10 套

5600

1200

900

22400

12000

9000

收纳储存边

柜(带收纳

盒) 开源硬件信

息技术套装 蓝猫智能车

套装 体验物联网

3D 打印智能

家居主题课

程套件

3D 打印智能 花圃主题课

程套件

87

88

70

71

72

联教

联教

9 套

9 套

800

900

7200

8100

AIOTHome

**AIOTFarm** 

89	高精度 3D 打印机	K1 MAX	联教	2 台	6600	13200	
90	三维扫描仪	CR-Scan Otter	弦子	1台	7000	7000	
91	SMD-显示屏	LC2. 5I	弦子	16. 58 m²	4500	74610	
92	处理器	Х6	弦子	1台	500	500	
93	配电柜	HX50-9	弦子	1 套	850	850	
94	LED 结构	定制	弦子	16. 58 m²	200	3316	
总投标报价			2147248.00 元				